SN
SN
DI
SN

SHEDENENENK
> [ L) [ [0 [ [
O [ [0 [0 [{0 [
'-‘)('-:)(:-:)(:-:)(:-:)(:-
NN D

ﬁ“m TTANY ZANTVZANY ZA\Y

FISE
2025

FISE
2025

FISE
2025

FISE
2025

FISE
2025

FISE
2025

S L [ [ 1oy [ [ [ o [

No. de control

125393

125394

125395

125396

125397

125445

125446

Obra o Accidn

Rehabilitaciéon de pavimento,
guarniciones, banquetas y sefalética
en la calle Octavio Paz, en la localidad

de Tenango de Arista, municipio de
Tenango del Valle. Estado de México.

Construccién de Pavimento,
guarniciones, banquetas y sefialética
en la vialidad principal, en la localidad

San Lucas Totolmaloya, en el

municipio de Aculco, Estado de
México.

Construccion de pavimento en calle
Emanuel Jaso, Llamarada del Llano,
Galeana y prolongacion Emanuel Jaso,
en la localidad de Malinalco en el
municipio de Malinalco, Estado de
México.

Rehabilitacién de pavimento,
guarniciones, banquetas,
alcantarillado, agua potable,
alumbrado publico y sefalética en
calle Guadalupe Victoria en la
localidad de Santiago Oxtotitlan, en el
municipio de Villa Guerrero, Estado de
México.

Construccion de pavimento, red de
alcantarillado y sefalética en calle
Circuito Guerrero y Av. Universidad,
en la localidad de Santa Ana
Nextlalpan en el municipio de
Nextlalpan, Estado de México
Construccion de pavimento,
guarniciones, banquetas, alumbrado
publico, drenaje, alcantarillado, y
sefalética en la calle San Isidro, en la
localidad primera manzana de Santa
Cruz Tepexpan en el municipio de
Jiquipilco, Estado de México.
Rehabilitacion de pavimento y
sefialética en forma de circuito de las
calles 2 de abril, 10 de junio, 1° de
septiembre, 30 de julio y 29 de
diciembre en la colonia Centro, en la
localidad de Santa Maria Tonanitla, en
el municipio de Tonanitla, Estado de
México.

GOBIERNO DEL
ESTADO DE

MEXICO

MEXICO«

» ESTADO DE ‘

iEl poder de servir!

Junta de
Caminos
del Estado
deMéxico

Programa de Inversion
Recursos Federales

Municipio

Tenango del Valle

Aculco

Malinalco

Villa Guerrero

Nextlalpan

Jiquipilco

Tonanitla

S e [ [ IS0

Descripcion de la
obra

Rehabilitacion de
Calle

Construccion de
Vialidad

Construccion de
Calle

Rehabilitacion de
Calle

Construccion de
Avenida

Construccién de
Calle

Rehabilitacion de
Calles

0.51km

0.8 km

0.86 km

1.47 km

0.98 km

0.5 km

1.5 km

o L 1 S I [ [ [ [ [ [ [ S S S [

Fecha de actualizacién: Diciembre de 2025

Monto asignado

E
mpresa @)

Grupo DEIC, S.A de

cV. 14,055,055.97
Arrendadora San Juan
Viejo, SA.DECy, /°00:000.00
Constructora
CROVSA, S.A. de C.V. 10,888,340.00
Inmobiliaria Enlace
CYDE, S.A. de C.V. SAIEE 7Y
Constructora
ARPOZA, S.A. de C.V. 18,669,999.99
JISAR, Arquitectos,
S.A. de C.V. 15,892,664.68
THEBSIRA
Construcciones, S. A.  20,610,581.15
de C.V.

Monto
autorizado
(mdp)

13,633,355.90

7,498,341.92

10,815,068.68

8,369,915.45

18,666,014.07

15,415,341.41

20,465,135.71

Avance
Financiero

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

Avance
Fisico

73%

0%

75%

0%

88%

92%

0%



PHEREDENDENC
HIEHEHEDEN
PIENEDEADENCC
FHERNEHEDENCC

EDEDEDENK
ENEHEHEDNK
ZENEEEHE:
NN
A A S 8 3“ TR REREREREREERT

€D

Fuente
de
financia
miento

FISE
2025

FISE
2025

FISE
2025

FISE
2025

FISE
2025

FISE
2025

FISE
2025

FISE
2025

No. de control

125447

125448

125449

125450

125451

125452

125453

125454

Obra o Accién

Construccion de pavimento,
guarniciones, banquetas y sefalética
en Avenida Plutarco Elias en la
localidad de Tequixquiac, en el
municipio de Tequixquiac, Estado de
México.

Construccién de pavimento,
guarniciones, banquetas, alumbrado y
red de drenaje sanitario en la vialidad
Oriente 43, en la colonia Union de
Guadalupe, de la localidad de Chalco
de Diaz Covarrubias, en el municipio
de Chalco, Estado de México.
Construccion de pavimento, red de
alcantarillado, y sefalética en camino
San Francisco, en la localidad de San
Agustin de las Palmas, del municipio
de Donato Guerra, Estado de México.
Rehabilitacion de pavimento, red de
drenaje sanitario, red o sistema de
agua de entubada y sefialética en la
calle Fresnos, de la localidad de
Ciudad Lopez Mateos, en el municipio
de Atizapan de Zaragoza, Estado de
México.

Rehabilitacion de pavimento,
alumbrado publico, red de
alcantarillado, red de agua potable, y
sefalética en Avenida Ferrocarril, en la
localidad Apaxco de Ocampo, en el
municipio de Apaxco, Estado de
México.

Rehabilitacién de pavimento, red de
alcantarillado y sefalética en calle
Benito Juarez en la localidad de San
Mateo Atenco del municipio de San
Mateo Atenco, Estado de México.
Rehabilitacién de pavimento,
guarniciones, banquetas y sefalética
en calle Reforma en la localidad de
Ojo de Agua en el municipio de
Tecdmac, Estado de México.
Rehabilitaciéon de pavimento,
sefalética y alumbrado publico en la
Vialidad Isabel de Moctezuma, en la
localidad de Xalatlaco, en el municipio
de Xalatlaco, Estado de México.

9 [{&

» ESTADO DE

MEXICO«
iEl poder de servir!

Junta de
Caminos
del Estado
deMéxico

Programa de Inversion
Recursos Federales

Municipio

Tequixquiac

Chalco

Donato Guerra

Atizapan de
Zaragoza

Apaxco de
Ocampo

San Mateo Atenco

Tecédmac

Xalatlaco

EHEDENENK

Descripcion de la
obra

Construccion de
Avenida

Construccion de
Calle

Construccién de
Avenida

Rehabilitacion de
Calle

Rehabilitacion de
Avenida

Rehabilitacion de
Calle

Rehabilitacion de
Calle

Rehabilitacion de
Vialidad

S L [ I [ [ [ I [ L [ e [ [ [ [

1.25 km

0.5 km

1.6 km

0.75 km

0.76 km

110 km

0.60 km

0.70 km

Empresa

Inmobiliaria y
Constructora Cedillo,
S.A.de C.V.

Construcciones y
Edificaciones
COPERO, S.A. de C.V.

Constructora

ORAMAS, S.A. de C.V.

Estructuras e
Instalaciones de
Toluca, S.A. DE C.V.

Construcciones

RACOVIC, S.A. de C.V.

EITVITSSA EYE
Constructora, S.A. de
C.V.

SAQEB Constructor
Inmobiliario, S.A. de
C.V.

Constructora BALBEK

S.A.de C.V.

Fecha de actualizacion: Diciembre de 2025

Monto asignado

(mdp)

13,500,000.00

15,300,000.00

17,522,558.75

19,599,999.99

9,347,478.56

21,517,997.40

7,499,999.99

’ 13,000,000.00

Monto
autorizado
(mdp)

13,493,826.00

13,998,465.74

16,969,913.79

19,227,565.59

9,341,148.24

21,064,960.52

7,483,278.02

12,997,072.42

Avance
Financiero

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

Avance
Fisico

0%

0%

0%

38%

100%

0%

0%

92%



SN
SN
DI
SN

o U L0 (50 [0 3
3 L0 150 10 [0 [0
7 [0 1303 150 [0 [
HEDENNEHEN:

Fuente
de
financia
miento

FISE

2025

FISE
2025

FISE
2025

FISE
2025

FISE
2025

FISE
2025

FISE
2025

No. de control

125455

125456

125457

125458

125459

125460

125461

Obra o Accién

Rehabilitaciéon de pavimento,
guarniciones, banquetas y sefalética
en la Av. 5 de febrero en barrio
Ixtapalcalco, en la localidad de
Coyotepec en el municipio de
Coyotepec, Estado de México.
Rehabilitaciéon del pavimento,
banquetas, red de drenaje sanitario,
alumbrado publico y sefalética en la
avenida Niflos Héroes, en la localidad
de San Sebastian Chimalpa, municipio
de la Paz, Estado de México.
Construccion de pavimento,
guarniciones, banquetas, drenaje
sanitario, sefalética y alumbrado
publico en libramiento Av. Zitlaltepec
y Av. Del Trabajo en la localidad de
Melchor Ocampo del municipio
Melchor Ocampo, Estado de México.
Rehabilitaciéon de pavimento,
guarniciones, banquetas, alumbrado
publico y sefialética en la vialidad
Mariano Abasolo en la localidad de
Coatepec Harinas, en el municipio de
Coatepec Harinas, Estado de México.
Rehabilitaciéon de pavimento,
guarniciones, banquetas, alumbrado
publico, red de alcantarillado y
sefialética en Avenida El Lago en la
localidad de Teoloyucan en el
municipio de Teoloyucan, Estado de
México.

Rehabilitacion de pavimento,
sefalética y luminarias en Avenida
Paseo de los Insurgentes en la
localidad de Tenancingo de
Degollado, en el municipio de
Tenancingo, Estado de México.
Rehabilitaciéon de pavimento,
guarniciones, banquetas, alumbrado
publico, Agua potable, drenaje y
sefalética en calle Judrez y calle
Canteroco, en la localidad de
Teotihuacan de Arista en el municipio
de Teotihuacdn, Estado de México.

2

p GOBIERNO DEL
ESTADO DE

MEXICO

»

ESTADO DE

MEXICO«
iEl poder de servir!

Junta de
Caminos
del Estado
deMéxico

Programa de Inversion
Recursos Federales

Municipio

Coyotepec

La Paz

Melchor Ocampo

Coatepec Harinas

Teoloyucan

Tenancingo

Teotihuacan

Descripcion de la
obra

Rehabilitacion de
Avenida

Rehabilitacion del
Avenida

Construccion de
Avenida

Rehabilitacion de
Vialidad

Rehabilitacion de
Avenida

Rehabilitacion de
Avenida

Rehabilitacion de
Calle

0.70 km

1.04 km

0.645 km

0.63 km

0.67 km

110 km

1129 km

USSR UUE R IR R R IR R R R RRRERERRERERRERERRERERRRERRERIRITIZIRZT

Fecha de actualizacion: Diciembre de 2025

Monto
autorizado
(mdp)

Monto asignado

Empresa
A (mdp)

EM TRAI, S.A. de C.V. 13,499,999.97 13,479,583.47

Concretos y Asfaltos

TAYCAR, S.A.de C.V. (2705 SoS

12,542,460.82

Ingenieria y
Construcciones R&EG,
S.A.de C.V.

13,346,964.35 12,939,289.48

Villaduarte
Construcciones y
Camiones, S.A de C.V.

10,000,000.00 9,993,871.05

MCORP
Construcciones, S.A.
de C.V.

15,228,999.98 15,199,245.03

Procesos Bituminosos, 20,360,000.00

SdeRL. de C.V. ARREEIAA

Comercializadora
RAMYSAN, S.A. de
C.V.

18,607,377.00 18,606,819.80

Avance
Financiero

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

Avance
Fisico

75%

80%

99%

50%

0%

92%

0%



SN
SN
DI
SN

o U L0 (50 [0 3
3 L0 150 10 [0 [0
7 [0 1303 150 [0 [
HEDENNEHEN:

Fuente
de
financia
miento

FISE
2025

FISE
2025

FISE
2025

FISE
2025

No. de control

125462

125464

125521

125522

Obra o Accién

Construccioén de pavimentacion, agua
potable, alcantarillado, guarniciones y
sefalética de la calle paseo de los
Sauces, localidad San José Huilango,
municipio de Cuautitlan Izcalli, Estado
de México.
Rehabilitacion de pavimento,
guarniciones, banquetas, alumbrado
publico, red de alcantarillado y
sefalética en circuito Alvaro Obregén,
en la localidad de Santiago Chimalpa,
en el municipio de Chiautla, Estado de
México.

Rehabilitacion de pavimento, red de
agua potable, guarniciones,
banquetas, sefialética y alumbrado
publico en la calle 2 y Melchor
Ocampo en la localidad de San
Francisco Coacalco, en el municipio
de Coacalco de Berriozabal, Estado de
México.

Construccién de pavimento,
alumbrado publico y sefalética en la
calle manzanilla, en barrio de
Tianguizolco en la localidad de San
Juan Tuxtepec, en el municipio de
Chapa de Mota, Estado de México.

TOTAL FISE 2025

2

p GOBIERNO DEL
ESTADO DE

MEXICO

» ESTADO DE

MEXICO«
iEl poder de servir!

Junta de
Caminos
del Estado
deMéxico

Programa de Inversion
Recursos Federal

Municipio

Cuautitlan Izcalli

Chiautla

Coacalco de
Berriozabal

Chapa de Mota

Descripcion de la
obra

Construccion de
Calle

Rehabilitacion de
Circuito

Rehabilitacion de
las Calles

Construccion de
Calle

0.88 km

0.97 km

0.62 km

1.50 km

Actualizado Diciembre 2025
Elaboré

L.I.A. Eduardo Lépez Mendoza

Y

USSR UUE R IR R R IR R R R RRRERERRERERRERERRERERRRERRERIRITIZIRZT

Fecha de actualizacién: Diciembre de 2025

Monto
asignado
(mdp)

Empresa

Edificadora LAAG,

SA. de CV. 15,000,000.00

Concretos Asfaltos

Piramide, S.A. de C.V. T3 3ieTaiEiek )
Constructora Resaval,
SADECV. 16,817,578.26
Constructora
SUARGON, S.A.de  17,442,961.96
C.V.

Monto
autorizado
(mdp)

Avance
Fisico

Avance
Financiero

14,968,828.67 100% 0%
13,471,390.24 100% 0%
15,520,296.65 100% 89%
16,922,650.37 100% 81%

379,991,160.86 373,280,753.52

Jefe del-Departamento-de Evaluaciéony Control




	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3
	Diapositiva 4

