

Programa de Inversión Recursos Federales

Fecha de actualización: Diciembre de 2025

Fuente de financiamiento	No. de control	Obra o Acción	Municipio	Descripción de la obra	Meta	Empresa	Monto asignado (mdp)	Monto autorizado (mdp)	Avance Financiero	Avance Físico
FISE 2025	125393	Rehabilitación de pavimento, guarniciones, banquetas y señalética en la calle Octavio Paz, en la localidad de Tenango de Arista, municipio de Tenango del Valle. Estado de México.	Tenango del Valle	Rehabilitación de Calle	0.51 km	Grupo DEIC, S.A de C.V.	14,055,055.97	13,633,355.90	100%	73%
FISE 2025	125394	Construcción de Pavimento, guarniciones, banquetas y señalética en la vialidad principal, en la localidad San Lucas Totolmaloya, en el municipio de Aculco, Estado de México.	Aculco	Construcción de Vialidad	0.8 km	Arrendadora San Juan Viejo, S.A. DE C.V.	7,500,000.00	7,498,341.92	100%	0%
FISE 2025	125395	Construcción de pavimento en calle Emanuel Jaso, Llamarada del Llano, Galeana y prolongación Emanuel Jaso, en la localidad de Malinalco en el municipio de Malinalco, Estado de México.	Malinalco	Construcción de Calle	0.86 km	Constructora CROVSA, S.A. de C.V.	10,888,340.00	10,815,068.68	100%	75%
FISE 2025	125396	Rehabilitación de pavimento, guarniciones, banquetas, alcantarillado, agua potable, alumbrado público y señalética en calle Guadalupe Victoria en la localidad de Santiago Oxtotitlán, en el municipio de Villa Guerrero, Estado de México.	Villa Guerrero	Rehabilitación de Calle	1.47 km	Inmobiliaria Enlace CYDE, S.A. de C.V.	8,481,909.73	8,369,915.45	100%	0%
FISE 2025	125397	Construcción de pavimento, red de alcantarillado y señalética en calle Circuito Guerrero y Av. Universidad, en la localidad de Santa Ana Nextalpan en el municipio de Nextalpan, Estado de México	Nextalpan	Construcción de Avenida	0.98 km	Constructora ARPOZA, S.A. de C.V.	18,669,999.99	18,666,014.07	100%	88%
FISE 2025	125445	Construcción de pavimento, guarniciones, banquetas, alumbrado público, drenaje, alcantarillado, y señalética en la calle San Isidro, en la localidad primera manzana de Santa Cruz Tepexpan en el municipio de Jiquipilco, Estado de México.	Jiquipilco	Construcción de Calle	0.5 km	JISAR, Arquitectos, S.A. de C.V.	15,892,664.68	15,415,341.41	100%	92%
FISE 2025	125446	Rehabilitación de pavimento y señalética en forma de circuito de las calles 2 de abril, 10 de junio, 1º de septiembre, 30 de julio y 29 de diciembre en la colonia Centro, en la localidad de Santa María Tonanitla, en el municipio de Tonanitla, Estado de México.	Tonanitla	Rehabilitación de Calles	1.5 km	THEBSIRA Construcciones, S.A. de C.V.	20,610,581.15	20,465,135.71	100%	0%

Programa de Inversión Recursos Federales

Fecha de actualización: Diciembre de 2025

Fuente de financiamiento	No. de control	Obra o Acción	Municipio	Descripción de la obra	Meta	Empresa	Monto asignado (mdp)	Monto autorizado (mdp)	Avance Financiero	Avance Físico
FISE 2025	125447	Construcción de pavimento, guarniciones, banquetas y señalética en Avenida Plutarco Elías en la localidad de Tequixquiac, en el municipio de Tequixquiac, Estado de México.	Tequixquiac	Construcción de Avenida	1.25 km	Inmobiliaria y Constructora Cedillo, S.A. de C.V.	13,500,000.00	13,493,826.00	100%	0%
FISE 2025	125448	Construcción de pavimento, guarniciones, banquetas, alumbrado y red de drenaje sanitario en la vialidad Oriente 43, en la colonia Unión de Guadalupe, de la localidad de Chalco de Díaz Covarrubias, en el municipio de Chalco, Estado de México.	Chalco	Construcción de Calle	0.5 km	Construcciones y Edificaciones COPERO, S.A. de C.V.	15,300,000.00	13,998,465.74	100%	0%
FISE 2025	125449	Construcción de pavimento, red de alcantarillado, y señalética en camino San Francisco, en la localidad de San Agustín de las Palmas, del municipio de Donato Guerra, Estado de México. Rehabilitación de pavimento, red de drenaje sanitario, red o sistema de agua de entubado y señalética en la calle Fresnos, en la localidad de Ciudad López Mateos, en el municipio de Atizapán de Zaragoza, Estado de México.	Donato Guerra	Construcción de Avenida	1.6 km	Constructora ORAMAS, S.A. de C.V.	17,522,558.75	16,969,913.79	100%	0%
FISE 2025	125450	Rehabilitación de pavimento, alumbrado público, red de alcantarillado, red de agua potable, y señalética en Avenida Ferrocarril, en la localidad Apaxco de Ocampo, en el municipio de Apaxco, Estado de México.	Atizapán de Zaragoza	Rehabilitación de Calle	0.75 km	Estructuras e Instalaciones de Toluca, S.A. DE C.V.	19,599,999.99	19,227,565.59	100%	38%
FISE 2025	125451	Rehabilitación de pavimento, alumbrado público, red de alcantarillado, red de agua potable, y señalética en Avenida Ferrocarril, en la localidad Apaxco de Ocampo, en el municipio de Apaxco, Estado de México.	Apaxco de Ocampo	Rehabilitación de Avenida	0.76 km	Construcciones RACOVIC, S.A. de C.V.	9,347,478.56	9,341,148.24	100%	100%
FISE 2025	125452	Rehabilitación de pavimento, red de alcantarillado y señalética en calle Benito Juárez en la localidad de San Mateo Atenco del municipio de San Mateo Atenco, Estado de México.	San Mateo Atenco	Rehabilitación de Calle	1.10 km	EITVITSSA EYE Constructora, S.A. de C.V.	21,517,997.40	21,064,960.52	100%	0%
FISE 2025	125453	Rehabilitación de pavimento, guarniciones, banquetas y señalética en calle Reforma en la localidad de Ojo de Agua en el municipio de Tecámac, Estado de México.	Tecámac	Rehabilitación de Calle	0.60 km	SAQEB Constructor Inmobiliario, S.A. de C.V.	7,499,999.99	7,483,278.02	100%	0%
FISE 2025	125454	Rehabilitación de pavimento, señalética y alumbrado público en la Vialidad Isabel de Moctezuma, en la localidad de Xalatlaco, en el municipio de Xalatlaco, Estado de México.	Xalatlaco	Rehabilitación de Vialidad	0.70 km	Constructora BALBEK, S.A. de C.V.	13,000,000.00	12,997,072.42	100%	92%

Programa de Inversión Recursos Federales

Fecha de actualización: Diciembre de 2025

Fuente de financiamiento	No. de control	Obra o Acción	Municipio	Descripción de la obra	Meta	Empresa	Monto asignado (mdp)	Monto autorizado (mdp)	Avance Financiero	Avance Físico
FISE 2025	125455	Rehabilitación de pavimento, guarniciones, banquetas y señalética en la Av. 5 de febrero en barrio Ixtapalcalco, en la localidad de Coyotepec en el municipio de Coyotepec, Estado de México.	Coyotepec	Rehabilitación de Avenida	0.70 km	EM TRAI, S.A. de C.V.	13,499,999.97	13,479,583.47	100%	75%
FISE 2025	125456	Rehabilitación del pavimento, banquetas, red de drenaje sanitario, alumbrado público y señalética en la avenida Niños Héroes, en la localidad de San Sebastián Chimalpa, municipio de la Paz, Estado de México.	La Paz	Rehabilitación del Avenida	1.04 km	Concretos y Asfaltos TAYCAR, S.A. de C.V.	12,703,997.59	12,542,460.82	100%	80%
FISE 2025	125457	Construcción de pavimento, guarniciones, banquetas, drenaje sanitario, señalética y alumbrado público en libramiento Av. Zitlaltepec y Av. Del Trabajo en la localidad de Melchor Ocampo del municipio Melchor Ocampo, Estado de México.	Melchor Ocampo	Construcción de Avenida	0.645 km	Ingeniería y Construcciones R&EG, S.A. de C.V.	13,346,964.35	12,939,289.48	100%	99%
FISE 2025	125458	Rehabilitación de pavimento, guarniciones, banquetas, alumbrado público y señalética en la vialidad Mariano Abasolo en la localidad de Coatepec Harinas, en el municipio de Coatepec Harinas, Estado de México.	Coatepec Harinas	Rehabilitación de Vialidad	0.63 km	Villaduarte Construcciones y Camiones, S.A de C.V.	10,000,000.00	9,993,871.05	100%	50%
FISE 2025	125459	Rehabilitación de pavimento, guarniciones, banquetas, alumbrado público, red de alcantarillado y señalética en Avenida El Lago en la localidad de Teoloyucan en el municipio de Teoloyucan, Estado de México.	Teoloyucan	Rehabilitación de Avenida	0.67 km	MCORP Construcciones, S.A. de C.V.	15,228,999.98	15,199,245.03	100%	0%
FISE 2025	125460	Rehabilitación de pavimento, señalética y luminarias en Avenida Paseo de los Insurgentes en la localidad de Tenancingo de Degollado, en el municipio de Tenancingo, Estado de México.	Tenancingo	Rehabilitación de Avenida	1.10 km	Procesos Bituminosos, S de R.L. de C.V.	20,360,000.00	20,196,914.48	100%	92%
FISE 2025	125461	Rehabilitación de pavimento, guarniciones, banquetas, alumbrado público, Agua potable, drenaje y señalética en calle Juárez y calle Canteroco, en la localidad de Teotihuacán de Arista en el municipio de Teotihuacán, Estado de México.	Teotihuacán	Rehabilitación de Calle	1.129 km	Comercializadora RAMYSAN, S.A. de C.V.	18,607,377.00	18,606,819.80	100%	0%

Programa de Inversión Recursos Federal

Fecha de actualización: Diciembre de 2025

Fuente de financiamiento	No. de control	Obra o Acción	Municipio	Descripción de la obra	Meta	Empresa	Monto asignado (mdp)	Monto autorizado (mdp)	Avance Financiero	Avance Físico
FISE 2025	125462	Construcción de pavimentación, agua potable, alcantarillado, guarniciones y señalética de la calle paseo de los Sauces, localidad San José Huilango, municipio de Cuautitlán Izcalli, Estado de México.	Cuautitlán Izcalli	Construcción de Calle	0.88 km	Edificadora LAAG, S.A. de C.V.	15,000,000.00	14,968,828.67	100%	0%
FISE 2025	125464	Rehabilitación de pavimento, guarniciones, banquetas, alumbrado público, red de alcantarillado y señalética en circuito Álvaro Obregón, en la localidad de Santiago Chimalpa, en el municipio de Chiautla, Estado de México.	Chiautla	Rehabilitación de Circuito	0.97 km	Concretos Asfaltos Pirámide, S.A. de C.V.	13,596,695.54	13,471,390.24	100%	0%
FISE 2025	125521	Rehabilitación de pavimento, red de agua potable, guarniciones, banquetas, señalética y alumbrado público en la calle 2 y Melchor Ocampo en la localidad de San Francisco Coacalco, en el municipio de Coacalco de Berriozábal, Estado de México.	Coacalco de Berriozábal	Rehabilitación de las Calles	0.62 km	Constructora Resaval, S.A DE C.V.	16,817,578.26	15,520,296.65	100%	89%
FISE 2025	125522	Construcción de pavimento, alumbrado público y señalética en la calle manzanilla, en barrio de Tianguizolco en la localidad de San Juan Tuxtepec, en el municipio de Chapa de Mota, Estado de México.	Chapa de Mota	Construcción de Calle	1.50 km	Constructora SUARGON, S.A. de C.V.	17,442,961.96	16,922,650.37	100%	81%
26 TOTAL FISE 2025							379,991,160.86	373,280,753.52		

Actualizado Diciembre 2025
Elaboró



L.I.A. Eduardo López Mendoza
Jefe del Departamento de Evaluación y Control